Ideo misit me pater meus in mundum istum ut manifestem nomen suum hominibus (cfr. Jn. 17, 6; 17, 26) et ut cognoscant eum et malitiosum diabolum. Cum autem cognovisset Sathanas quod descenderem in hunc mundum, misit angelum suum et accepit de tribus arboribus et dedit Moysi prophete ad crucifigendum me que ligna³¹ mihi custodiuntur usque nunc. Et ipse annuntiabat ei deitatem precepitque ei legizare filii Israel et ita eduxit eos per siccum per medium maris (cfr. Ex. 14, 22).

Quando cogitavit pater meus mittere me in mundum istum, misit ante me angelum suum per spiritum sanctum ut reciperet me qui vocabatur Maria mater mea. Et ego descendens per auditum introivi et exivi.

Et scivit Sathanas princeps huius mundi quod ego veni querere et salvare quod perierat (cfr. Mt. 18, 11; Lc. 19, 10), et misit angelum suum Elyam prophetam baptizantem in aqua (cfr. Jn. 1, 26) qui vocatur Iohannes Baptista. Elyas autem interrogavit principem huius mundi quomodo poterit eum cognoscere. Et ipse dixit ei: „Super quem videritis spiritum” sanctum „descendentem” in specie columbe „et manentem super eum, ipse est qui baptizat in spiritu sancto et igni” (Jn. 1, 33; cfr. Mc. 1, 10). Ideo hoc dicebat Iohanni quia non cognoscebat eum. Sed ille qui misit eum baptizare in aqua, ille dixit ei. Testificatur Iohannes: „Ego baptizo in aqua in penitentiam” (Mt. 3, 11), ille autem baptizat vos in spiritu sancto (cfr. Act. 1, 5; 11, 16) „in remissionem peccatorum” (Mc. 1, 4; Lc. 3,3). Ille est qui potest perdere et salvare (cfr. Jac. 4, 12).

31 Etiam fuerunt ligna illa cum quibus divisit mare Moyses. Cum autem venerunt filii Israel ad aquas amaras, quas qui gustabant moriebantur, erat tunc angelus Moysi dicens: Tolle ligna et iunge insimil et planta ea iuxta aquam dicens: ista ligna erunt salus mundi et defensio mundi, remissio peccatorum mundi... erit confessus in illo qui... enim de... Maria virgine. Quod significat fidem sancte trinitatis. Quicumque enim crediderit in fidem sancte trinitatis, salvus erit, sicut homines bibentes postea illam aquam per plantationem illam salvi fuerunt.

I opet sam ja, Ivan, upitao Gospodina govoreći: Gospodine, kako se začinje čovjek po duhu u mesnatom tijelu? A Gospodin mi reče: Od palih nebeskih duhova neki ulaze u zemljana ženska tjelesa i primaju tijelo od požude tijela. I rađa se duh od duha a tijelo od tijela (usp. Iv. 3, 6) i tako se svršava kraljevstvo Sotone na tom svijetu.

I pitao sam Gospodina govoreći: Do kada će Sotona kraljevati na tom svijetu nad životom ljudi? I Gospodin mi reče: Moj Otac mu dopusti da vlada sedam dana, to jest sedam stoljeća.